Югорский
й государственный

университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (КЭГУ)

ПРИКАЗ
26.08.2024 г. Ханты-Мансийск № 13-1227

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2024/2025 г. на места с оплатой стоимости
за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2023 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01 сентября
2023 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ;

Приложение 2 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

Приложение 3 -15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям).

Приложение 4 - 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений;

Приложение 5 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего образования);

Приложение 6- 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 7- 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий;
Приложение 8 - 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем;

приложение 9 - 18.02.09 Переработка нефти и газа;
Приложение 10 - 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям);
Приложение 11 - 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и

автоматизация;
Приложение 12 - 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых

месторождений;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор fffi.yiyf f P-S- Кучин

Приложение 1
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

1 Каратаскова Екатерина Сергеевна 3.94 балла

Приложение 2
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 21.02,01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Зиннер Вадим Эдуардович 4.33 балла

2 Климова Алина Сергеевна 4.15 баллов

3 Федосеев Дмитрий Сергеевич 4-06 балла

4 Елизаров Дмитрий Валерьевич 3.89 балла

5 Бойко Артемий Николаевич 3.83 балла

6 Еланцева Диана Дмитриевна 3.78 баллов

7 Драницын Виктор Иванович 3.78 баллов

8 Бундаков Никита Владимирович 3.68 баллов

9 Лютина Илона Иосифовна 3,67 баллов

10 ТТТевчук Сергей Олегович 3.65 баллов

11 Рамзов Глеб Сергеевич 3.65 баллов

12 Аетбаева Карина Зимфировна 3.65 баллов

13 Вечер Милана Евгеньевна 3.65 баллов

14 Галимов Амир Артурович 3.65 баллов

15 Волков Владимир Дмитриевич 3.63 балла

16 Поляков Никита Алексеевич 3.56 баллов

17 Бикбулатов Руслан Азаматович 3.56 баллов

18 Мотин Данил Андреевич 3.56 баллов

19 Цуканов Даниил Русланович 3.53 балла

20 Саматкин Никита Сергеевич 3.5 баллов

Приложение 3
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 15,02,14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Острожной Григорий Ильич 3.79 баллов

2 Полищук Илья Русланович 3.7 баллов

3 Крыжан Андрей Андреевич 3.69 баллов

4 ТТ Таран Данил Леонидович 3.69 баллов

5 Васюткин Данил Артемович 3.69 баллов

6 Флосман Анастасия Денисовна 3.68 баллов

7 Луговской Кирилл Дмитриевич 3.65 баллов

8 Егоров Иван Иванович 3.63 балла

9 Кошкин Максим Андреевич 3.61 балл

10 Прасин Пантелей Эдуардович 3.61 балл

11 Позняков Сергей Витальевич 3.6 баллов

12 Чаплыгин Владислав Андреевич 3.56 баллов

13 Иванов Кирилл Станиславович 3.56 баллов

14 Безверхий Виталий Николаевич 3.55 баллов

15 Сакара Антон Евгеньевич 3.31 балл

Приложение 4
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений

1 Якушев Андрей Геннадьевич 3.89 баллов

2 Хакимов Тимур Халилевич 3.72 балла

3 Новаковская Арина Владиславна 3.72 балла

4 ИТитов Никита Александрович 3.68 баллов

5 Сидорчук Ульяна Александровна 3.68 баллов

6 Жара Татьяна Андреевна 3.67 баллов

7 Хамидулина Виктория Руслановна 3,63 балла

8 Салимова Алина Айдаровна 3.5 баллов

9 Михайлов Кирилл Юрьевич 3.47 баллов

10 Фотик Александра Евгеньевна 3.44 балла

Приложение 5
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего образования)

1 Антонюк Алексей Павлович

2 Лорсанов Ибрагим Ахмедович

3 Хабибуллаев Хушнудбек Хайрулло Угли

4 Бегов Ар слан Рамилович

5 Койчуев Ислам Максимович

4.23 балла

4.2 балла

4,17 баллов

4.12 баллов

4 балла

Приложение 6
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 Задерей Максим Константинович 3.95 баллов

2 Габдулхаков Артур Радикович 3.78 баллов
о
J Миронов Тимофей Ярославович 3,75 баллов

4 Куликов Данил Сергеевич 3.72 балла

5 Балин Максим Алексеевич 3.67 баллов

6 Зарипов Артём Дамирович 3.67 баллов

7 Семенов Никита Максимович 3.65 баллов

8 Даииленко Данил Анатольевич 3.58 баллов

9 Паняев Данил Сергеевич 3.56 баллов

10 Кургаев Артём Игоревич 3.53 балла

И Смирнов Давид Сергеевич 3.5 балла

12 ТИабунин Артём Иванович 3.44 балла

13 Тарасов Тимофей Евгеньевич 3.42 балла

14 Осипов Артём Алексеевич 3.42 балла

15 Джалилов Руслан Фузули оглы 3.39 баллов

Приложение 7
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий

1 Пашедко Виктор Шамилевич 3.69

2 Дададжанов Алишер Азимович 3.68

3 Аверин Иван Владимирович 3.63

4 Аглетдинов Ангел Ильфатович 3,63

5 Хмель Анатолий Алексеевич 3.63

Приложение 8
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

1 Осовский Данил Денисович

2 Зауэр Дарина Владимировна

3 Рыспеков Данйяр Чынгызович

4 Жадан Артём Олегович

5 Степашкин Михаил Владимирович

4.25 баллов

4.06 баллов

4.05 баллов

3.74 балла

3-53 балла

Приложение 9
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 18,02.09 Переработка нефти и газа

1 Моисеенков Кирилл Николаевич

2 Максютова Татьяна Анатольевна

3 Хабибулина Сайра Артуровна

4 Сагитова Регина Ильшатовна

5 Казаков Марк Эдуардович

4.06 баллов

3.89 баллов

3.84 балла

3.78 баллов

3.75 баллов

Приложение 10
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1 Коломиец Олег Романович

2 Генералов Андрей Васильевич

3 Биккулов Никита Анатольевич

4 Кравчук Ян Сергеевич

5 Домбровский Кирилл Владисловович

6 Нагимов Радмир Артурович

3.75 баллов

3.71 балл

3.67 баллов

3.63 балла

3.47 баллов

3.33 балла

Приложение 11
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и
автоматизация

1 Муталибов Ахмед Сефералиевич

2 Григорьев Андрей Федорович

3 Исоев Сунатулло Махмадиевич

4 Стафеев Адам Алексеевич

5 Оборнев Кирилл Александрович

6 Иноятов Владимир Романович

7 Кольгин Арсений Юрьевич

8 Шматько Кирилл Эдуардович

9 Бойко Ислам Расамбекович

10 Костенюк Захар Дмитриевич

3.78 баллов

3.67 баллов

3.64 балла

3.63 балла

3.63 балла

3.63 балла

3.61 балл

3.56 баллов

3.5 баллов

3.42 балла

Приложение 12
к приказу № 13-1227 от 2б.08.2024г.

Специальность 21.02 Л О Геология и разведка нефтяных и газовых
месторождений

1 Сайдибалиев Саидахмад 4 балла

2 Харкевич Андрей Алексеевич 3.94 балла

о
J Васильева Анастасия Руслановна 3.9 баллов

4 Гайфуллина Милена Рустамовна 3.89 баллов

5 Цинк Алиса Анатольевна 3.83 балла

6 Алиева Диана Талипжоновна 3.78 баллов

7 Рахмангулова Иляна Илгамовна 3.75 баллов

8 Микаева Аделина Константиновна 3.72 балла

9 Ахмедова ТТТахлохон Рахмиддин Кизи 3.69 баллов

10 Смагина Анжела Александровна 3.63 балла

11 Андреева Мирослава Андреевна 3.58 баллов

12 Алескеров Азат Агил оглы 3.56 баллов

13 Унгур Михаил Андреевич 3.56 баллов

14 Ермакова Елизавета Руслановна 3.44 балла

15 Антоненко Карина Владимировна 3.44 балла